
ลําดับที่ ประเภทรายจาย (รวมทุกกอง) งบประมาณที่ตังไว เบิกจายแลว แผนขอใชเงิน เบิกจายจริง คงเหลือ 

ต.ค.-62 ต.ค.-62 (หลังหักจายจริง)

1 หมวดงบกลาง 95,855,680.00       - 1,030,000.00   959,975.94         94,895,704.06      

2 หมวดเงินเดือน(ฝายการเมือง) 10,363,800.00       - 720,910.00      720,910.00         9,642,890.00       

3 หมวดเงินเดือน(ฝายประจํา) 318,110,880.00     - 22,001,371.79  21,890,947.29     296,219,932.71    

4 หมวดคาจางประจํา 5,214,540.00        - 448,730.00      411,706.60         4,802,833.40       

5 หมวดคาจางช่ัวคราว 24,897,430.00       - 1,687,836.00   1,630,670.00      23,266,760.00      

6 หมวดคาตอบแทน 232,520,000.00     - 223,360.00      142,166.00         232,377,834.00    

7 หมวดคาใชสอย 124,047,020.00     - 1,736,168.00   7,000.00            124,040,020.00    

8 หมวดคาวัสดุ 14,847,300.00       - 397,700.00      - 14,847,300.00      

9 หมวดคาสาธารณูปโภค 9,510,790.00        - 277,385.00      211,628.34         9299161.66

10 หมวดเงินอุดหนุน 5,200,000.00        - 5,200,000.00       

11 หมวดคาครุภัณฑ 530,560.00           - 530,560.00          

12 หมวดคาท่ีดินและส่ิงกอสราง 228,902,000.00     - 58,000.00        - 228,902,000.00    

13 หมวดรายจายอ่ืน -

รวมท้ังส้ิน 1,070,000,000.00  28,581,460.79  25,975,004.17     1,044,024,995.83  

ผลตางการเบิกจาย (ต.ค.62) 2,606,456.62       

รอยละการเบิกจาย(ต.ค.62) 90.88

งบประมาณตามขอบัญญัติ 1,070,000,000.00  

โอนลดในปงบประมาณ -

โอนเพ่ิมในปงบประมาณ -

คงเหลืองบประมาณหลังโอน 1,070,000,000.00  

เบิกจายแลว (ต.ค. 62) 25,975,004.17      

คงเหลืองบประมาณหลังจาย 1,044,024,995.83  

รอยละการเบิกจาย(ตามขอบัญญัติ) 2.42

สรุปรายงานผลการใชจายเงินงบประมาณ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

องคการบริหารสวนจังหวัดกาฬสินธุ

ประจําเดือน ตุลาคม พ.ศ.2562



ลําดับที่ ประเภทรายจาย (รวมทุกกอง) งบประมาณที่ตังไว เบิกจายแลว แผนขอใชเงิน เบิกจายจริง คงเหลือ 

ต.ค.-62 พ.ย.-62 พ.ย.-62 (หลังหักจายจริง)

1 หมวดงบกลาง 95,240,480.00       959,975.94        1,896,075.00   1,829,193.48      92,451,310.58      

2 หมวดเงินเดือน(ฝายการเมือง) 10,363,800.00       720,910.00        720,910.00      720,910.00         8,921,980.00       

3 หมวดเงินเดือน(ฝายประจํา) 318,110,880.00     21,890,947.29    23,247,649.57  22,443,488.80     273,776,443.91    

4 หมวดคาจางประจํา 5,214,540.00        411,706.60        433,637.20      431,406.60         4,371,426.80       

5 หมวดคาจางช่ัวคราว 24,897,430.00       1,630,670.00      1,687,836.00   1,666,530.00      21,600,230.00      

6 หมวดคาตอบแทน 232,520,000.00     142,166.00        18,826,000.00  18,647,356.00     213,730,478.00    

7 หมวดคาใชสอย 124,224,220.00     7,000.00            1,676,848.00   1,581,870.40      122,635,349.60    

8 หมวดคาวัสดุ 14,897,300.00       - 903,940.00      61,198.00           14,836,102.00      

9 หมวดคาสาธารณูปโภค 9,898,790.00        211,628.34        273,301.00      243,149.22         9,444,012.44       

10 หมวดเงินอุดหนุน 5,200,000.00        100,000.00      100,000.00         5,100,000.00       

11 หมวดคาครุภัณฑ 530,560.00           8,000.00         530,560.00          

12 หมวดคาท่ีดินและส่ิงกอสราง 228,902,000.00     - 58,000.00        228,902,000.00    

13 หมวดรายจายอ่ืน

รวมท้ังส้ิน 1,070,000,000.00  25,975,004.17    49,832,196.77  47,725,102.50     996,299,893.33    

ผลตางการเบิกจาย (พ.ย.62) 2,107,094.27       

รอยละการเบิกจาย(พ.ย.62) 95.77

งบประมาณตามขอบัญญัติ 1,070,000,000.00  

โอนลดในปงบประมาณ 1,215,200.00       

โอนเพ่ิมในปงบประมาณ 1,215,200.00       

คงเหลืองบประมาณหลังโอน 1,070,000,000.00  

เบิกจายแลว (ต.ค. -พ.ย. 62) 73,700,106.67      

คงเหลืองบประมาณหลังจาย 996,299,893.33    

รอยละการเบิกจาย(ตามขอบัญญัติ) 6.88

สรุปรายงานผลการใชจายเงินงบประมาณ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

องคการบริหารสวนจังหวัดกาฬสินธุ

ประจําเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562



ลําดับที่ ประเภทรายจาย (รวมทุกกอง) งบประมาณที่ตังไว เบิกจายแลว แผนขอใชเงิน เบิกจายจริง คงเหลือ 

ต.ค. - พ.ย.62 ธ.ค.-62 ธ.ค.-62 (หลังหักจายจริง)

1 หมวดงบกลาง 95,855,680.00       2,789,169.42      1,410,835.00   1,350,791.29      91,715,719.29      

2 หมวดเงินเดือน(ฝายการเมือง) 10,363,800.00       1,441,820.00      720,910.00      720,910.00         8,201,070.00       

3 หมวดเงินเดือน(ฝายประจํา) 318,110,880.00     44,334,436.09    24,482,610.74  24,469,159.05     249,307,284.86    

4 หมวดคาจางประจํา 5,214,540.00        843,113.20        423,787.20      423,787.20         3,947,639.60       

5 หมวดคาจางช่ัวคราว 24,897,430.00       3,297,200.00      1,683,021.00   1,666,966.00      19,933,264.00      

6 หมวดคาตอบแทน 232,520,000.00     18,789,522.00    18,771,000.00  18,569,796.00     195,160,682.00    

7 หมวดคาใชสอย 123,227,020.00     1,588,870.40      21,864,525.00  18,774,794.28     102,863,355.32    

8 หมวดคาวัสดุ 15,467,300.00       61,198.00          3,067,580.00   651,202.00         14,754,900.00      

9 หมวดคาสาธารณูปโภค 9,510,790.00        454,777.56        273,301.00      192,821.35         8,863,191.09       

10 หมวดเงินอุดหนุน 5,400,000.00        100,000.00        5,300,000.00       

11 หมวดคาครุภัณฑ 530,560.00           530,560.00          

12 หมวดคาท่ีดินและส่ิงกอสราง 228,902,000.00     58,000.00        228,902,000.00    

13 หมวดรายจายอ่ืน

รวมท้ังส้ิน 1,070,000,000.00  73,700,106.67    72,755,569.94  66,820,227.17     929,479,666.16    

ผลตางการเบิกจาย (ธ.ค.62) 5,935,342.77       

รอยละการเบิกจาย(ธ.ค.62) 91.84

งบประมาณตามขอบัญญัติ 1,070,000,000.00  

โอนลดในปงบประมาณ 1,640,000.00       

โอนเพ่ิมในปงบประมาณ 1,640,000.00       

คงเหลืองบประมาณหลังโอน 1,070,000,000.00  

เบิกจายแลว (ต.ค.-ธ.ค. 62) 140,520,333.84    

คงเหลืองบประมาณหลังจาย 929,479,666.16    

รอยละการเบิกจาย(ตามขอบัญญัติ) 13.13

สรุปรายงานผลการใชจายเงินงบประมาณ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

องคการบริหารสวนจังหวัดกาฬสินธุ

ประจําเดือน ธันวาคม พ.ศ.2562



ลําดับที่ ประเภทรายจาย (รวมทุกกอง) งบประมาณที่ตังไว เบิกจายแลว แผนขอใชเงิน เบิกจายจริง คงเหลือ 

ต.ค. - ธ.ค.62 ม.ค.-63 ม.ค.-63 (หลังหักจายจริง)

1 หมวดงบกลาง 95,855,680.00       4,139,960.71      1,868,337.00   1,829,710.20      89,886,009.09      

2 หมวดเงินเดือน(ฝายการเมือง) 10,363,800.00       2,162,730.00      720,910.00      720,910.00         7,480,160.00       

3 หมวดเงินเดือน(ฝายประจํา) 318,110,880.00     68,803,595.14    22,682,616.00  22,679,098.32     226,628,186.54    

4 หมวดคาจางประจํา 5,214,540.00        1,266,900.40      428,255.00      428,248.40         3,519,391.20       

5 หมวดคาจางช่ัวคราว 24,897,430.00       4,964,166.00      1,687,569.00   1,674,769.00      18,258,495.00      

6 หมวดคาตอบแทน 232,520,000.00     37,359,318.00    18,656,000.00  18,641,256.00     176,519,426.00    

7 หมวดคาใชสอย 122,637,020.00     20,363,664.68    5,824,416.00   5,705,609.59      96,567,745.73      

8 หมวดคาวัสดุ 15,157,300.00       712,400.00        1,772,440.00   1,557,418.00      12,887,482.00      

9 หมวดคาสาธารณูปโภค 9,510,790.00        647,598.91        4,120,551.00   4,045,320.08      4,817,871.01       

10 หมวดเงินอุดหนุน 6,300,000.00        100,000.00        750,000.00      450,000.00         5,750,000.00       

11 หมวดคาครุภัณฑ 530,560.00           33,500.00        530,560.00          

12 หมวดคาท่ีดินและส่ิงกอสราง 228,902,000.00     58,000.00        228,902,000.00    

13 หมวดรายจายอ่ืน

รวมท้ังส้ิน 1,070,000,000.00  140,520,333.84   58,602,594.00  57,732,339.59     871,747,326.57    

ผลตางการเบิกจาย (ม.ค.63) 870,254.41          

รอยละการเบิกจาย(ม.ค.63) 98.51

งบประมาณตามขอบัญญัติ 1,070,000,000.00  

โอนลดในปงบประมาณ 1,500,000.00       

โอนเพ่ิมในปงบประมาณ 1,500,000.00       

คงเหลืองบประมาณหลังโอน 1,070,000,000.00  

เบิกจายแลว (ต.ค. 62 - ม.ค.63) 198,252,673.43    

คงเหลืองบประมาณหลังจาย 871,747,326.57    

รอยละการเบิกจาย(ตามขอบัญญัติ) 18.52

สรุปรายงานผลการใชจายเงินงบประมาณ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

องคการบริหารสวนจังหวัดกาฬสินธุ

ประจําเดือน มกราคม พ.ศ.2563



ลําดับที่ ประเภทรายจาย (รวมทุกกอง) งบประมาณที่ตังไว เบิกจายแลว แผนขอใชเงิน เบิกจายจริง คงเหลือ 

ต.ค. - ม.ค.63 ก.พ.-63 ก.พ.-63 (หลังหักจายจริง)

1 หมวดงบกลาง 87,057,330.00       5,969,670.91      6,351,076.00   6,098,338.77      74,989,320.32      

2 หมวดเงินเดือน(ฝายการเมือง) 10,363,800.00       2,883,640.00      720,910.00      720,910.00         6,759,250.00       

3 หมวดเงินเดือน(ฝายประจํา) 318,110,880.00     91,482,693.46    22,732,282.70  22,725,682.70     203,902,503.84    

4 หมวดคาจางประจํา 5,214,540.00        1,695,148.80      423,787.20      423,787.20         3,095,604.00       

5 หมวดคาจางช่ัวคราว 24,897,430.00       6,638,935.00      1,679,374.00   1,665,441.00      16,593,054.00      

6 หมวดคาตอบแทน 232,520,000.00     56,000,574.00    325,000.00      223,846.00         176,295,580.00    

7 หมวดคาใชสอย 126,333,370.00     26,069,274.27    3,806,976.00   3,283,762.64      96,980,333.09      

8 หมวดคาวัสดุ 15,157,300.00       2,269,818.00      4,012,940.00   1,446,951.00      11,440,531.00      

9 หมวดคาสาธารณูปโภค 9,510,790.00        4,692,918.99      268,301.00      225,459.39         4,592,411.62       

10 หมวดเงินอุดหนุน 5,500,000.00        550,000.00        1,800,000.00   1,800,000.00      3,150,000.00       

11 หมวดคาครุภัณฑ 530,560.00           138,000.00      530,560.00          

12 หมวดคาท่ีดินและส่ิงกอสราง 234,804,000.00     58,000.00        234,804,000.00    

13 หมวดรายจายอ่ืน

รวมท้ังส้ิน 1,070,000,000.00  198,252,673.43   42,316,646.90  38,614,178.70     833,133,147.87    

ผลตางการเบิกจาย (ต.ค.62) 3,702,468.20       

รอยละการเบิกจาย(ต.ค.62) 91.25

งบประมาณตามขอบัญญัติ 1,070,000,000.00  

โอนลดในปงบประมาณ 9,598,350.00       

โอนเพ่ิมในปงบประมาณ 9,598,350.00       

คงเหลืองบประมาณหลังโอน 1,070,000,000.00  

เบิกจายแลว (ต.ค. 62 -ก.พ.63) 236,866,852.13    

คงเหลืองบประมาณหลังจาย 833,133,147.87    

รอยละการเบิกจาย(ตามขอบัญญัติ) 22.13

สรุปรายงานผลการใชจายเงินงบประมาณ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

องคการบริหารสวนจังหวัดกาฬสินธุ

ประจําเดือน กุมภาพันธ พ.ศ.2563



ลําดับที่ ประเภทรายจาย (รวมทุกกอง) งบประมาณที่ตังไว เบิกจายแลว แผนขอใชเงิน เบิกจายจริง คงเหลือ 

ต.ค. - ก.พ.63 มี.ค.-63 มี.ค.-63 (หลังหักจายจริง)

1 หมวดงบกลาง 86,957,330.00       12,068,009.68    1,321,070.00   1,319,369.35      73,569,950.97      

2 หมวดเงินเดือน(ฝายการเมือง) 10,363,800.00       3,604,550.00      720,910.00      720,910.00         6,038,340.00       

3 หมวดเงินเดือน(ฝายประจํา) 318,110,880.00     114,208,376.16   22,811,712.30  22,808,212.30     181,094,291.54    

4 หมวดคาจางประจํา 5,214,540.00        2,118,936.00      423,787.20      423,787.20         2,671,816.80       

5 หมวดคาจางช่ัวคราว 24,897,430.00       8,304,376.00      1,671,124.00   1,653,364.00      14,939,690.00      

6 หมวดคาตอบแทน 232,541,000.00     56,224,420.00    37,157,000.00  36,987,958.00     139,328,622.00    

7 หมวดคาใชสอย 126,433,370.00     29,353,036.91    5,359,626.00   1,871,459.16      95,208,873.93      

8 หมวดคาวัสดุ 15,136,300.00       3,716,769.00      2,214,400.00   1,685,102.00      9,734,429.00       

9 หมวดคาสาธารณูปโภค 9,510,790.00        4,918,378.38      268,301.00      197,001.35         4,395,410.27       

10 หมวดเงินอุดหนุน 5,500,000.00        2,350,000.00      3,150,000.00       

11 หมวดคาครุภัณฑ 530,560.00           272,500.00      272,500.00         258,060.00          

12 หมวดคาท่ีดินและส่ิงกอสราง 234,804,000.00     157,000.00      234,804,000.00    

13 หมวดรายจายอ่ืน

รวมท้ังส้ิน 1,070,000,000.00  236,866,852.13   72,377,430.50  67,939,663.36     765,193,484.51    

ผลตางการเบิกจาย (มี.ค.63) 4,437,671.14       

รอยละการเบิกจาย(มี.ค.63) 93.86

งบประมาณตามขอบัญญัติ 1,070,000,000.00  

โอนลดในปงบประมาณ 131,000.00          

โอนเพ่ิมในปงบประมาณ 131,000.00          

คงเหลืองบประมาณหลังโอน 1,070,000,000.00  

เบิกจายแลว (ต.ค. 62 - มี.ค.63) 304,806,515.49    

คงเหลืองบประมาณหลังจาย 765,193,484.51    

รอยละการเบิกจาย(ตามขอบัญญัติ) 28.48

สรุปรายงานผลการใชจายเงินงบประมาณ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563

องคการบริหารสวนจังหวัดกาฬสินธุ

ประจําเดือน มีนาคม พ.ศ.2563


